REPUBLIKA E SHQIPERISE

KUVENDI
SHERBIMI 1 INFORMACIONIT DHE DOKUMENTACIONIT

SHERBIMI I KOMUNIKIMIT
KOORDINATORI PiR TE DREJTEN E INFORMIMIT

Tirané, mé A7.05.2024

Nrf4/ 50 prot.

Lénda: Kthim pérgjigje

Né pérgjigje t& kérkesés suaj, drejtuar Kuvendit t&¢ Republikés s& Shqipérisé né datén
02.08.2024, dhe bazuar né ligjin nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”, t& ndryshuar, né té
cilén kérkoni vénien né€ dispozicion t€ njé kopje t&€ CV-ve t€ depozituara prané Sekretarit t&
Pérgjithshém/Parlamentit t€ anétaréve t€ Késhillit t&¢ Larté Gjyqésor dhe Késhillit t& Larté t&
Prokurorisé nga radhét e avokatéve té€ zgjedhur nga Parlamenti, daté 25.07.2024, gjeni
bashkélidhur dokumentacionin né interesin tuaj duke pérmbushur detyrimin ligjor pér dhénie

informacioni.

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Genci RQJONCAJ

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, nr.4, Tirané. Shqipéri; tel: +35542278259; weh: ww w.parlament.al; e-mail: genci_gjoncaj arlament al
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Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemri
Addresa

Celular

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Gjinia

Eksperiencat e punésimit

Data
Roli ose pozicioni i punés

Aldtivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa €
punédhénésit
Lloji i binzesit ose sektori

Arsimi dhe trajnimet

Data
Tirulli 1 kualifikimit té arritur

Temat kryesore / aftésité e
mbuluara nga edukimi /
trajnimi

=mri dhe lloji i subjektit q&
yfroi edukimin ose trajnimin

“ana 119 - Currisilim vibns |

Bledar Bairi

_Shgiptar

Dhjetor 2002

Avokat

Ushtrimi i profesionit t& avokatisé duke pérfagésuar palén né gjykatén
Penale, Civile dhe Administrative. Asistencé teknike me kérkesa juridike té

natyrave t€ ndryshme, hartim kontratash etj.

[ vetépunésuar.

Drejtési

Tetor 2003 — korrik 2007
Diplomé

Hyrje né Shkencat Politike, Marrédhéniet Ndérkombétare, Lexim Kritik dhe
Shkrim Akademik, Shkenca Politike Krahasuese, Sistemet Politike né
Shqipéri, Psikologji Politike, Ekonomi Politike, Politika e jashtme e SHBA,
Politika dhe Institucionet ¢ BE, Administrim dhe politikat publike, E Drejta
Ndérkombétare, Filozofia Politike Bashkékohore

Universiteti i Tiranés, Fakulteti i Shkencave Sociale



Data | Tetor 1998 — korrik 2001

ritulli i kualifikimit t& arrityr Diplomég
Temat kryesore / aftésité e | E drei
e .
buluara nga edukins Jta Romake, Kontabilitet, e Drejté Kushtetuese, e Drejté Civile, e Drejté

Pune, ¢ Drejt¢ Famil;

a i O 11 1 a c e
Krahasuar, ¢ Drejté e, Psikologji Gjyqgsore, e Drejté Kushtetuese e

! Administrative, t& Drej jeri ité
Mickési 1 ioi nistrative, t€ Drejtat e Njeriut, e Drejté Penale,
quejtésll\lgélii (:)Fr;,bl‘;;):e(li)u.re Civile, Proc_eduré Penale, e DrejtaJ Financiare, €
Konsumatort ¢ Private dhe Publike, e Drejta Industriale, e Drejta e

trajnimi

Emri dhe 1loji i subjektit q&

' ) Universiteti i Tirané : s PP
ofroi edukimin ose trajnimin Tiranés, Fakulteti i Drejtésisé

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés | Shqip

Gjuhé t€ tjera
{ Té kuptuarit Té folurit / | Té shkruarit
Niveli Europian (*) \ Dégjim Lexim Ndérveprim | Prodhim folés\ |
folés ‘
Anglisht | | C| Proficient Proficient | B|Independent| B |Independent B |Independen
2

1 User

C
1

Italisht | | g Independen B\Tependen B\Independen B |Independent
2

2 t User 2 ‘ User 2 User
User

User User

(*) Korniza Europiane e pérbashkét e referimit pér gjuhét

Aftési sociale dhe Aftési shume te mira analizuese dhe sintetizuese, pérpikéri dhe natyre

kompetenca metodike, kam fituar aftésin€ per té krijuar dhe mbajtur marrédhénie t& mira
pune me njeréz me prejardhje t& ndryshme kulturore dhe kombésie, si dhe
trajtimin e praktikave nén presion apo me afate t€ shkurtra.

Aftési organizative dhe [Person i organizuar; aftési shumé té miré té sintezés té akteve normative,
kompetenca njohje shumé t& miré t& procedurés para gjykatés, nj ohuri t€ mira t€ teksteve,
precedentéve dhe artikujve shqiptaré si dhe t€ huaj.

Aftési kompjuterike dhe | Pérdorimi i miré i programeve Microsoft Windows, navigim n¢ internet,
kompetenca pérdorim i pérditshém i internetit

Leje drejtimi | Po, kategoria B
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